по КККР на [населено място], район „В.“, одобрени със заповед РД –18-41 от 21.07.2011г. на изпълнителния директор на АГКК при съседи имоти с идентификатори ....... и идентификатор ...... . 	

Осъжда П. П. К. и да заплати на Л. П. И. и А. Н. Балкански сумата 1743 лв./хиляда седемстотин четиридесет и три лева/ разноски по делото за всички инстанции. 	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: